
570460-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570460-2024 - Výsledek

Polsko – Zdravotnický spotřební materiál – DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH 
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Popis: 1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wyrobów medycznych 
jednorazowego użytku do siedziby Zamawiającego, zwanych dalej „wyrobami”. 2.Rodzaj, 
minimalne parametry oraz ilości przedmiotu zamówienia określają formularze asortymentowo 
– cenowe stanowiące załącznik nr 1.1 - 1.116 do formularza ofertowego.
Identifikátor řízení: 294c7ae7-87d3-4cec-be52-f0958244c530
Předchozí oznámení: 115916-2024
Interní identifikátor: Szp-241/ZP-004/2024
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: nd

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Obec: Wrocław
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0073
Název: Pakiet nr 73
Popis: Pakiet 73 - Kontrolowana zbiórka stolca
Interní identifikátor: Szp-241/ZP-004/2024 - Pakiet nr 73

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/570460-2024
mailto:zp@wssk.wroc.pl


570460-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál
Možnosti: 
Popis možností: Zgodnie z Paragrafem 13 Projektu umowy - Załącznik nr 2 do SWZ

Místo plnění
Obec: Wrocław
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w Rozdziale XIX 
SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XIII SWZ. 3) Wymagania 
dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział XIV SWZ.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: 100

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o 
których mowa w Dziale XXVI " Środki ochrony prawnej" uPzp
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizace podepisující smlouvu: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 166 200,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0073
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích



570460-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Vítěz: 
Oficiální název: Skamex Spółka Akcyjna
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 73 Pakiet
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0073
Hodnota nabídky: 166 200,00 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 781- Skamex
Datum výběru vítěze: 22/08/2024
Datum uzavření smlouvy: 03/09/2024
Organizace podepisující smlouvu: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 166 200,00 PLN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 166 200,00 PLN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Registrační číslo: 8951645574
Poštovní adresa: ul. H. Kamieńskiego 73a
Obec: Wrocław
PSČ: 51124
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Internetová adresa: https://www.wssk.wroc.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil kupujícího: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Odbor: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw


570460-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

PSČ: 02676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Internetová adresa: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0003
Oficiální název: Skamex Spółka Akcyjna
Registrační číslo: 5542980836
Poštovní adresa: ul. Częstochowska 38/52
Obec: Łódź
PSČ: 93121
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Země: Polsko
E-mail: dzp.or@skamex.com.pl
Telefon: +48 426776577
Internetová adresa: https://www.skamex.com.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.skamex.com.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0073

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a5c32173-47cf-4acb-a41a-528847a7c55d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/09/2024 06:46:37 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:dzp.or@skamex.com.pl
https://www.skamex.com.pl
https://www.skamex.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


570460-2024 Page 5/5

Číslo zveřejnění oznámení: 570460-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 185/2024
Datum zveřejnění: 23/09/2024


